檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學　函

地址：70146臺南市東區勝利路41號

承辦人：蘇仁傑

電話：06-2386501#205

電子信箱：sjc007@khgs.tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：華中實輔字第1060008626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「創意創客-童趣雷雕玩設計」研習，敬請

惠予公告，並鼓勵教師報名參加。

說明：

一、依據：核定文號：臺教授國部字第1060119463號文辦理，

本校106學年度高職均質化計畫「106-9-2-1創意創客」之

「童趣雷雕玩設計」工作項目辦理。

二、藉由設計構圖發展雷雕工藝之美，並推廣至社區高中職與

家長。

三、研習主題：雷雕鑰匙圈設計。

四、研習時間：106年12月27日（三）08:00~12:00。

五、研習講師：蘇仁傑 老師

六、研習地點：光華高中電三教室、新創教室

七、參加對象：本校、臺南市社區合作國中與技職校院教師。

八、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網線上報名(http:

//www1.inservice.edu.tw/)選擇課程代碼：2322257。

九、報名日期自106年11月28日(二)至12月15日(五)，額滿為

止。

9

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十、研習時數：全程參與者核予4小時。

正本：國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學

、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、國立臺南高級商業職業學校、臺

南市私立南英高級商工職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市私立

慈幼高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、

臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市立南寧高級中學、臺南光華學校財團法人

臺南市光華高級中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市

立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立建

興國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立文賢國

民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立大成國民中

學、臺南市立安平國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立仁德國民中學、

臺南市立大橋國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立安順國民中學

副本： 2017-11-29
10:48:35